bu3Hec

MOPO3 UTOPb BACHUJIBEBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  MOPO3 UT'OPb BACHUJILEBNY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  21-07-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  WHCIIEKLIWS ®EIEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIVKBHI 10 I.TATAHPOI'Y POCTOBCKOH
perucrpanuu OBJIACTH

IaTa 01-02-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.46.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA KPACKAMU, JIAKAMHW ¥ SMaAJIAIMHA

615402016323
306615420200042
149145734
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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